ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /UBND-NNTN Bình Sơn, ngày       tháng        năm 2021

V/v chuẩn bị nội dung phục vụ

lãnh đạo UBND huyện tham

 dự cuộc họp theo Giấy mời số

1817/GM-SKHCN ngày

17/12/2021 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh

                                Kính gửi:  Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

-

UBND huyện Bình Sơn nhận được Giấy mời số 1817/GM-SKHCN ngày

17/12/2021 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh về việc họp đóng góp ý kiến đối

với đề tài khoa học công nghệ cấp tỉnh thực hiện năm 2021.

UBND huyện giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chủ trì, phối hợp với

các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ lãnh đạo UBND huyện tham dự

cuộc họp theo Giấy mời nêu trên. Hoàn thành gửi về UBND huyện (qua Văn

phòng huyện) trước 15 giờ 00, ngày 23/12/2021./.

  TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng NN&PTNT;

- Hạt Kiểm lâm Bình Sơn;

- UBND các xã liên quan;

- Lưu VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Tống Văn Tuấn

		2021-12-21T14:18:56+0700

		2021-12-21T19:43:07+0700

		2021-12-21T19:43:07+0700

		2021-12-21T19:43:07+0700

		2021-12-21T19:43:07+0700